



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KCFS Holding ApS

CVR-nr. 25 18 65 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2014.

Kim Furst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	KCFS Holding ApS c/o Kim Fürst Hegelsvej 19 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 18 65 91
	Stiftet: 4. februar 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Kim Fürst, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og finansiel virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at genetablere den tabte kapital ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Driftsresultat	-14.169	-8.825
Andre finansielle omkostninger	-30.303	-23.695
Resultat før skat	-44.472	-32.520
1 Skat af årets resultat	2.366	0
Årets resultat	-42.106	-32.520
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.106	-32.520
Disponeret i alt	-42.106	-32.520



Balance 31. december

	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	48.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	48.200
Anlægsaktiver i alt	35.000	48.200
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	135	2.397
Omsætningsaktiver i alt	135	2.397
Aktiver i alt	35.135	50.597



Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	130.000	130.000
3	Overført resultat	<u>-162.116</u>	<u>-120.010</u>
	Egenkapital i alt	<u>-32.116</u>	<u>9.990</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
	Anden gæld	<u>57.251</u>	<u>32.607</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.251</u>	<u>40.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.251</u>	<u>40.607</u>
	Passiver i alt	<u>35.135</u>	<u>50.597</u>



Noter

	2013 kr.	2012 kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-2.366	0
	-2.366	0
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-120.010	-87.490
Årets overførte overskud eller underskud	-42.106	-32.520
	-162.116	-120.010


